
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 квітня  2015  року                                                                                    № 75 

 

 

Про надання дозволу Ібрагімовій Л.А. 

на дарування належної їй квартири 

Ібрагімову О.Р. 

 

  

 Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу України, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866, розглянувши заяву Ібрагімової Людмили Андріївни 

(зареєстрована за адресою: м. Гребінка, вул. Фрунзе 8а, кв.17) від 08.04.2015 р. 

про дарування належної їй квартири за адресою: м. Гребінка. пров. Піонерський 

1а, кв. 44  Ібрагімову Олегу Рафіковичу та заяву Ібрагімової Оксани 

Миколаївни та Ібрагімова  Олега Рафіковича від 14.04.2015 р., враховуючи 

рішення опікунської ради виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 

14.04.2015 року та інтереси і права неповнолітньої  Ібрагімової Анни Олегівни, 

09.02.1999 р.н. та малолітнього Ібрагімова Івана Олеговича, 02.06.2010 р.н. 

ВИРІШИВ: 

1. Надати Ібрагімовій Людмилі Андріївні дозвіл на дарування належній їй 

квартири, яка знаходиться, за адресою: м. Гребінка, пров. Піонерський 1а, кв. 

44, в якій зареєстровані її онуки Ібрагімова Анна Олегівна, 09.02.1999 р.н., 

Ібрагімов Іван Олегович, 02.06.2010 р.н., її сину Ібрагімову Олегу Рафіковичу. 

 

Міський голова                         Ф. Мілевський 


